


Edição 3.340 | Ano 11
12 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SXPRADI1-5UAVT8SY-VRHVK70N-2IIEED87
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



   

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1278/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
Edição 3.271 | Ano 10 
30 de novembro de 2022 
Página 3 
 
ONDE SE LÊ: 22 de agosto de 2022 até 22 de agosto de 2023. 
 
LEIA-SE: 22 de novembro de 2022 até 22 de novembro de 2023. 
 
 
ONDE SE LÊ: Data da Assinatura: 22 de agosto de 2022. 
 
LEIA-SE: Data da Assinatura: 22 de novembro de 2022. 
 
 
Demais textos permanecem inalterados. 
 

 

 

 
 

 

 

Edição 3.340 | Ano 11
12 de janeiro de 2023

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: SXPRADI1-5UAVT8SY-VRHVK70N-2IIEED87
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	ERRATA


		2023-01-12T17:25:27-0300




